
REPUBLIKA HRVATSKA                                                            
DJEČJI VRTIĆ POŽEGA
Rudinska 8, 34000 Požega     

       
   UPRAVNO VIJEĆE

KLASA: 601-02/21-08/11
URBROJ: 2177/01-9-05-21-7
Požega, 25. studenoga 2021. 

Na  temelju  članka  48.  Statuta  Dječjeg  vrtića  Požega,  KLASA:012-03/1/-01,
URBROJ:2177/01-9-05-18-1  od  8.  siječnja  2018.  godine  i   članka  3.  Pravilnika  o  uvjetima,
kriterijima  i  postupku  davanja  u  zakup  prostora  Dječjeg  vrtića  Požega,  KLASA:012-04/1/-01,
URBROJ:2177/01-9-05-18-1 od 22. ožujka 2018. godine (u daljnjem tekstu: Pravilnik)  Upravno
vijeće Dječjeg vrtića Požega, na svojoj 2. sjednici, održanoj 25. studenoga 2021. godine, donosi

ODLUKU
o davanju u zakup prostora Dječjeg vrtića Požega putem javnog natječaja 

I.

Ovom Odlukom,  Dječji vrtić Požega određuje se za davanje u zakup poslovnog prostora
putem javnog natječaja, kako slijedi: 

1. dvorane u Dječjem vrtiću Požega, Rudinska 8, Požega, površine od  146,20 m2

2. dvorane u područnom odjelu „Cvjetna livada“, Kralja Krešimira 32A, Požega,  
    površine od 84,30 m2

Javni natječaj čini sastavni dio ove Odluke. 

II.

Ova će se Odluka dostaviti Gradu Požegi kao osnivaču, na suglasnost. 

III.

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od  dana objave na oglasnoj ploči Dječjeg vrtića
Požega.

                                      PREDSJEDNICA UPRAVNOG VIJEĆA:
                  Matea Vujnović, mag.iur.

                                                                              

DOSTAVITI:
1. Grad Požega, Trg SV. Trojstva 1, 34000 Požega 

 - Gradonačelniku 
             - Upravnom  odjelu za društvene djelatnosti 
2.    Pismohrani, ovdje.



REPUBLIKA HRVATSKA                                                            
DJEČJI VRTIĆ POŽEGA
Rudinska 8, 34000 Požega     

       
   UPRAVNO VIJEĆE

KLASA: 601-02/21-08/11
URBROJ: 2177/01-9-05-21-6
Požega, 25. studenoga 2021. 

Na temelju članka 48. Statuta Dječjeg vrtića Požega, KLASA:012-03/1/-01, URBROJ:2177/01-
9-05-18-1 od 08.01.2018. godine, Upravno vijeće Dječjeg vrtića Požega na svojoj 2. sjednici održanoj
25.11.2021. godine, donosi

ODLUKU
o izboru kandidata na temelju raspisanog natječaja

za odgojitelja/icu na određeno vrijeme

I. 

Ovom Odlukom, na temelju raspisanog natječaja prima se Andrea Jupek u radni odnos na određeno
puno  radno  vrijeme  u  Dječji  vrtić  Požega  na  zamjenu  za  odgojiteljicu  Željku  Šarić  zbog
dugotrajnog bolovanja od  6. prosinca 2021. godine. 

II.

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja.

PREDSJEDNICA UPRAVNOG VIJEĆA:
               Matea Vujnović, mag.iur.

                                                                              

DOSTAVITI:
1. Grad Požega, Trg SV. Trojstva 1, 34000 Požega 

 - Gradonačelniku 
             - Upravnom  odjelu za društvene djelatnosti 
      2.    Pismohrani, ovdje. 
 



REPUBLIKA HRVATSKA                                                            
DJEČJI VRTIĆ POŽEGA
Rudinska 8, 34000 Požega     

       
   UPRAVNO VIJEĆE

KLASA: 601-02/21-08/11
URBROJ: 2177/01-9-05-21-5
Požega, 25. studenoga 2021. 

Na temelju članka 48. Statuta Dječjeg vrtića Požega, KLASA:012-03/1/-01, URBROJ:2177/01-
9-05-18-1 od 08.01.2018. godine, Upravno vijeće Dječjeg vrtića Požega na svojoj 2. sjednici održanoj
25.11.2021. godine, donosi

ODLUKU
o izboru kandidata na temelju raspisanog natječaja

za odgojitelja/icu na neodređeno vrijeme

I. 

Ovom Odlukom, na temelju raspisanog natječaja prima se Ivana Balog u radni odnos na neodređeno
puno radno vrijeme u Dječji vrtić Požega od 6. prosinca 2021. godine s probnim radom u trajanju
od tri mjeseca. 

II.

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja.

PREDSJEDNICA UPRAVNOG VIJEĆA:
               Matea Vujnović, mag.iur.

                                                                              

DOSTAVITI:
1. Grad Požega, Trg SV. Trojstva 1, 34000 Požega 

 - Gradonačelniku 
             - Upravnom  odjelu za društvene djelatnosti 
      2.    Pismohrani, ovdje. 



REPUBLIKA HRVATSKA                                                            
DJEČJI VRTIĆ POŽEGA
Rudinska 8, 34000 Požega     

       
   UPRAVNO VIJEĆE

KLASA: 601-02/21-08/11
URBROJ: 2177/01-9-05-21-3
Požega, 25. studenoga 2021. 

Na temelju članka 48. Statuta Dječjeg vrtića Požega, KLASA:012-03/1/-01, URBROJ:2177/01-
9-05-18-1 od 08.01.2018. godine, Upravno vijeće Dječjeg vrtića Požega na svojoj 2. sjednici održanoj
25.11.2021. godine, donosi

ODLUKU
o izboru kandidata na temelju raspisanog natječaja

za odgojitelja/icu na neodređeno vrijeme

I. 

Ovom  Odlukom,  na  temelju  raspisanog  natječaja  prima  se  Katarina  Čuljak  u  radni  odnos  na
neodređeno puno radno vrijeme u Dječji vrtić Požega od 6. prosinca 2021. godine s probnim radom
u trajanju od tri mjeseca. 

II.

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja.

PREDSJEDNICA UPRAVNOG VIJEĆA:
               Matea Vujnović, mag.iur.

                                                                              

DOSTAVITI:
1. Grad Požega, Trg SV. Trojstva 1, 34000 Požega 

 - Gradonačelniku 
             - Upravnom  odjelu za društvene djelatnosti 
      2.    Pismohrani, ovdje. 



REPUBLIKA HRVATSKA                                                            
DJEČJI VRTIĆ POŽEGA
Rudinska 8, 34000 Požega     

       
   UPRAVNO VIJEĆE

KLASA: 601-02/21-08/11
URBROJ: 2177/01-9-05-21-4
Požega, 25. studenoga 2021. 

Na temelju članka 48. Statuta Dječjeg vrtića Požega, KLASA:012-03/1/-01, URBROJ:2177/01-
9-05-18-1 od 08.01.2018. godine, Upravno vijeće Dječjeg vrtića Požega na svojoj 2. sjednici održanoj
25.11.2021. godine, donosi

ODLUKU
o izboru kandidata na temelju raspisanog natječaja

za odgojitelja/icu na neodređeno vrijeme

I. 

Ovom  Odlukom,  na  temelju  raspisanog  natječaja  prima  se  Matea  Devčić  u  radni  odnos  na
neodređeno puno radno vrijeme u Dječji vrtić Požega od 6. prosinca 2021. godine s probnim radom
u trajanju od tri mjeseca. 

II.

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja.

PREDSJEDNICA UPRAVNOG VIJEĆA:
               Matea Vujnović, mag.iur.

                                                                              

DOSTAVITI:
1. Grad Požega, Trg SV. Trojstva 1, 34000 Požega 

 - Gradonačelniku 
             - Upravnom  odjelu za društvene djelatnosti 
      2.    Pismohrani, ovdje. 



REPUBLIKA HRVATSKA                                                            
DJEČJI VRTIĆ POŽEGA
Rudinska 8, 34000 Požega     

       
   UPRAVNO VIJEĆE

KLASA: 601-02/21-08/11
URBROJ: 2177/01-9-05-21-8
Požega, 25. studenoga 2021. 

Na  temelju  članka  48.  Statuta  Dječjeg  vrtića  Požega,  KLASA:012-03/1/-01,  URBROJ:
2177/01-9-05-18-1 od 8. siječnja 2018. godine, Upravno vijeće Dječjeg vrtića Požega, na svojoj 2.
sjednici,  održanoj 25. studenoga 2021. godine, donosi

O D L U K U 
o stavljanju izvan snage Odluke o izmjeni Pravilnika o upisu i ostvarivanju prava i obveza

korisnika usluga Dječjeg vrtića Požega

I.

Ovom Odlukom stavlja se izvan snage Odluka o izmjeni Pravilnika o upisu i ostvarivanju
prava  i  obveza  korisnika  usluga  Dječjeg  vrtića  Požega,  KLASA:003-05/20-01/05,
URBROJ:2177/01-9-05-20-12  od 29. rujna 2020. godine.

II.

Ova Odluka stupa na snagu  prvog dana oda dana objave na oglasnoj ploči  Dječjeg vrtića
Požega, a primjenjuje se od 1. prosinca 2021.godine

                                      PREDSJEDNICA UPRAVNOG VIJEĆA:
              Matea Vujnović, mag.iur.

                                                                              

DOSTAVITI:
1. Grad Požega, Trg SV. Trojstva 1, 34000 Požega 

 - Gradonačelniku 
             - Upravnom  odjelu za društvene djelatnosti 
      2.    Pismohrani, ovdje.  


